
  
  

 

 

 

 

 

TITLE     : Prague 2021 Para Dance Sport International Competition
DATE      : 14/8/21
EVENT      : Duo Freestyle Class 1&2
PLACE     : Prague, Czech Republic

Number
Dance

1
Total

Result
Rank Rank Ties

29 Choi Jongchul / Choi Moonjung KOR 23.971 23.971 1

31 Lee Youngho / Hwang Juhee KOR 22.481 22.481 2

30 Han  Changwoo / Jang Hye-Jeong KOR 20.783 20.783 3

28 Bongwon Seo / Noh Myungjoo KOR 19.958 19.958 4

27 Mester Csiki László / Ferenczi Tunde HUN 14.963 14.963 5

0.000 0.000 6

1 Dance Total Result

CountryFamily Name / Name

DANCE 1 : FREESTYLE
VALUE VALUE VALUE DEDUC

1 2 3 TIONS RANK No

A B C E G J min max A C D E F H min max B D F G H J min max
28 85 80 79 80 83 79 85 8.100 86 79 75 82 75 75 86 7.867 125 125 130 125 125 130 1.250 19.958 4 28

30 89 79 75 85 85 75 89 8.300 88 75 78 77 85 75 88 8.000 120 130 135 125 120 135 1.275 20.783 3 30

27 67 70 6 62 75 6 75 6.633 72 65 65 61 70 61 72 6.667 110 110 115 115 110 115 1.125 14.963 5 27

31 88 83 85 63 90 63 90 8.533 87 85 81 79 90 79 90 8.433 125 135 140 130 125 140 1.325 22.481 2 31

29 89 86 88 86 92 86 92 8.767 86 87 87 81 88 81 88 8.667 130 140 140 135 130 140 1.375 23.971 1 29

0 0 0.000 0 0 0.000 0 0 0.000 0.000 6

RES
ADJ TS CP DL

Adjudicators : Total Points

A : Carola TUOKKO FIN Nr. RESULT RANK

B : Peter VIDASIC SVK 28 Bongwon Seo / Noh Myungjoo KOR 19.958 4

C : Santa PREVITI ITA 30 Han  Changwoo / Jang Hye-Jeong KOR 20.783 3

D : Juliane PLADEK GER 27 Mester Csiki László / Ferenczi Tunde HUN 14.963 5

E : Gerrit van ZANDWIJK NED 31 Lee Youngho / Hwang Juhee KOR 22.481 2

F : Iwona CZIOK POL 29 Choi Jongchul / Choi Moonjung KOR 23.971 1

G : Waldemar ZIOMEK POL 0.000 6

Family Name / Name Country
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TITLE     : Prague 2021 Para Dance Sport International Competition
DATE      : 44422
EVENT      : Women’s Single Freestyle Class 1
PLACE     : Prague, Czech Republic

Number
Dance

1
Total

Result
Rank

36 Kasicka Helena SVK 24.383 24.383 1

34 Jang Hye-Jeong KOR 20.973 20.973 2

35 Shae Sumin KOR 18.600 18.600 3

33 Ferenczi Tunde HUN 16.293 16.293 4

32 Pappila Pirjo FIN 15.263 15.263 5

0.000 0.000 6

1 Dance Total Result

CountryFamily Name / Name

DANCE 1 : FREESTYLE
VALUE VALUE VALUE DEDUC

1 2 3 TIONS RANK No

A B C E G J min max A C D E F H min max B D F G H J min max
35 82 75 75 78 80 75 82 7.767 86 80 72 72 80 72 86 7.733 115 120 135 120 115 135 1.200 18.600 3 35

34 85 78 74 82 83 74 85 8.100 89 70 76 85 80 70 89 8.033 115 130 135 130 115 135 1.300 20.973 2 34

33 78 68 65 63 75 63 78 6.933 72 65 71 60 72 60 72 6.933 110 120 125 115 110 125 1.175 16.293 4 33

32 72 64 60 70 70 60 72 6.800 73 60 70 68 65 60 73 6.767 110 115 120 110 110 120 1.125 15.263 5 32

36 87 88 90 85 89 85 90 8.800 88 90 91 88 90 88 91 8.933 135 145 140 135 135 145 1.375 24.383 1 36

0 0 0.000 0 0 0.000 0 0 0.000 0.000 6

RES
ADJ TS CP DL
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Adjudicators : Total Points

A : Carola TUOKKO FIN Nr. RESULT RANK

B : Peter VIDASIC SVK 35 Shae Sumin KOR 18.600 3

C : Santa PREVITI ITA 34 Jang Hye-Jeong KOR 20.973 2

D : Juliane PLADEK GER 33 Ferenczi Tunde HUN 16.293 4

E : Gerrit van ZANDWIJK NED 32 Pappila Pirjo FIN 15.263 5

F : Iwona CZIOK POL 36 Kasicka Helena SVK 24.383 1

G : Waldemar ZIOMEK POL 0.000 6

Family Name / Name Country

TITLE     : Prague 2021 Para Dance Sport International Competition
DATE      : 44422
EVENT      : Men’s Single Freestyle Class 1&2
PLACE     : Prague, Czech Republic

Number
Dance

1
Total

Result
Rank Rank Ties

38 Choi Jongchul KOR 25.387 25.387 1

39 Seo Bongwon KOR 24.383 24.383 2

40 Williamson Derrick USA 18.906 18.906 3

37 Mester Csiki László HUN 15.487 15.487 4

0.000 0.000 5

1 Dance Total Result

CountryFamily Name / Name

DANCE 1 : FREESTYLE
VALUE VALUE VALUE DEDUC

1 2 3 TIONS RANK No

A B C E G J min max A C D E F H min max B D F G H J min max
37 71 68 62 62 70 62 71 6.667 73 64 71 68 65 64 73 6.800 110 120 120 110 110 120 1.150 15.487 4 37

40 75 82 72 83 80 72 83 7.900 75 70 81 90 68 68 90 7.533 120 130 125 120 120 130 1.225 18.906 3 40

39 90 88 85 82 90 82 90 8.767 90 89 91 80 90 80 91 8.967 130 140 145 135 130 145 1.375 24.383 2 39

38 90 89 98 83 93 83 98 9.067 88 95 94 80 90 80 95 9.067 135 140 145 140 135 145 1.400 25.387 1 38

0 0 0.000 0 0 0.000 0 0 0.000 0.000 5

RES
ADJ TS CP DL
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 INTERNATIONAL PARALYMPIC COMMITTEE 

 

 

 

 

Adjudicators : Total Points

A : Carola TUOKKO FIN Nr. RESULT RANK

B : Peter VIDASIC SVK 37 Mester Csiki László HUN 15.487 4

C : Santa PREVITI ITA 40 Williamson Derrick USA 18.906 3

D : Juliane PLADEK GER 39 Seo Bongwon KOR 24.383 2

E : Gerrit van ZANDWIJK NED 38 Choi Jongchul KOR 25.387 1

F : Iwona CZIOK POL 0.000 5

Family Name / Name Country

TITLE     : Prague 2021 Para Dance Sport International Competition
DATE      : 44423
EVENT      : Women’s Single Freestyle Class 2
PLACE     : Prague, Czech Republic

Number
Dance

1
Total

Result
Rank Rank Ties

44 Choi Moonjung KOR 24.750 24.750 1

42 Vukasinovic Sanja AUS 24.475 24.475 2

43 Cox Sofie BEL 23.497 23.497 3

45 Hwang Juhee KOR 23.143 23.143 4

41 Gostner Sabrina AUS 22.360 22.360 5

46 Noh Myungjoo KOR 20.090 20.090 6

1 Dance Total Result

CountryFamily Name / Name
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DANCE 1 : FREESTYLE
VALUE VALUE VALUE DEDUC

1 2 3 TIONS RANK No

A B C E G J min max A C D E F H min max B D F G H J min max
43 85 86 88 90 88 85 90 8.733 89 89 91 90 92 89 92 9.000 125 135 145 130 125 145 1.325 23.497 3 43

46 85 76 75 82 81 75 85 7.967 88 80 85 79 88 79 88 8.433 115 125 135 120 115 135 1.225 20.090 6 46

42 87 92 90 85 89 85 92 8.867 90 90 94 83 88 83 94 8.933 140 140 135 130 130 140 1.375 24.475 2 42

45 86 90 94 80 89 80 94 8.833 87 82 90 80 90 80 90 8.633 130 135 145 130 130 145 1.325 23.143 4 45

41 84 87 85 81 89 81 89 8.533 86 85 89 78 90 78 90 8.667 130 130 140 130 130 140 1.300 22.360 5 41

44 88 87 87 90 91 87 91 8.833 90 89 96 93 92 89 96 9.167 125 140 145 135 125 145 1.375 24.750 1 44

RES
ADJ TS CP DL

Adjudicators : Total Points

A : Carola TUOKKO FIN Nr. RESULT RANK

B : Peter VIDASIC SVK 43 Cox Sofie BEL 23.497 3

C : Santa PREVITI ITA 46 Noh Myungjoo KOR 20.090 6

D : Juliane PLADEK GER 42 Vukasinovic Sanja AUS 24.475 2

E : Gerrit van ZANDWIJK NED 45 Hwang Juhee KOR 23.143 4

F : Iwona CZIOK POL 41 Gostner Sabrina AUS 22.360 5

G : Waldemar ZIOMEK POL 44 Choi Moonjung KOR 24.750 1

H : 0.000 7

Family Name / Name Country

TITLE     : Prague 2021 Para Dance Sport International Competition
DATE      : 44423
EVENT      : Combi Freestyle Class 1
PLACE     : Prague, Czech Republic
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Number
Dance

1
Total

Result
Rank Rank Ties

47 Bae Jeongbu / Jang Hye - Jeong KOR 24.840 24.840 1

49 Stropko Stefan / Kasicka Helena SVK 24.475 24.475 2

53 Lee Youngho / Son Chaeyoung KOR 21.208 21.208 3

48 Maček Roman / Smodiš Martina SLO 20.042 20.042 4

50 Williamson Derrick / Toth Giselle USA 18.906 18.906 5

1 Dance Total Result

CountryFamily Name / Name

DANCE 1 : FREESTYLE
VALUE VALUE VALUE DEDUC

1 2 3 TIONS RANK No

A B C E G J min max A C D E F H min max B D F G H J min max
49 85 93 90 88 88 85 93 8.867 86 90 93 92 86 86 93 8.933 140 140 135 125 125 140 1.375 24.475 2 49

50 75 82 70 78 77 70 82 7.667 80 75 75 80 78 75 80 7.767 120 125 125 115 115 125 1.225 18.906 5 50

48 75 84 76 80 85 75 85 8.000 81 73 78 82 85 73 85 8.033 125 125 135 120 120 135 1.250 20.042 4 48

47 87 86 92 92 92 86 92 9.033 87 95 91 95 97 87 97 9.367 125 135 145 135 125 145 1.350 24.840 1 47

53 79 83 78 89 90 78 90 8.367 82 80 76 90 86 76 90 8.267 120 125 135 130 120 135 1.275 21.208 3 53

0 0 0.000 0 0 0.000 0 0 0.000 0.000 6

RES
ADJ TS CP DL

Adjudicators : Total Points

A : Carola TUOKKO FIN Nr. RESULT RANK

B : Peter VIDASIC SVK 49 Stropko Stefan / Kasicka Helena SVK 24.475 2

C : Santa PREVITI ITA 50 Williamson Derrick / Toth Giselle USA 18.906 5

D : Juliane PLADEK GER 48 Maček Roman / Smodiš Martina SLO 20.042 4

E : Gerrit van ZANDWIJK NED 47 Bae Jeongbu / Jang Hye - Jeong KOR 24.840 1

F : Iwona CZIOK POL 53 Lee Youngho / Son Chaeyoung KOR 21.208 3

G : Waldemar ZIOMEK POL 0.000 6

H : 0.000 6

Family Name / Name Country
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TITLE     : Prague 2021 Para Dance Sport International Competition
DATE      : 44423
EVENT      : Combi Freestyle Class 2
PLACE     : Prague, Czech Republic

Number
Dance

1
Total

Result
Rank Rank Ties

54 Son Jaeung / Hwang Juhee 23.938 23.938 1

52 Choe Sungsoo / Choi Moonjung 22.707 22.707 2

55 Olejar Maros / Gazdikova Maria 21.190 21.190 3

51 Galli Marco / Mascello Alice 20.583 20.583 4

0.000 0.000 5

1 Dance Total Result

CountryFamily Name / Name

DANCE 1 : FREESTYLE
VALUE VALUE VALUE DEDUC

1 2 3 TIONS RANK No

A B C E G J min max A C D E F H min max B D F G H J min max
52 88 84 86 82 88 82 88 8.600 89 85 89 88 96 85 96 8.867 120 135 145 125 120 145 1.300 22.707 2 52

54 88 89 95 81 89 81 95 8.867 90 98 88 82 98 82 98 9.200 135 130 145 130 130 145 1.325 23.938 1 54

55 82 92 75 78 88 75 92 8.267 85 80 79 79 82 79 85 8.033 130 125 135 130 125 135 1.300 21.190 3 55

51 79 88 86 70 87 70 88 8.400 86 87 74 63 82 63 87 8.067 125 120 130 125 120 130 1.250 20.583 4 51

RES
ADJ TS CP DL

Adjudicators : Total Points

A : Carola TUOKKO FIN Nr. RESULT RANK

B : Peter VIDASIC SVK 52 Choe Sungsoo / Choi Moonjung 22.707 2

C : Santa PREVITI ITA 54 Son Jaeung / Hwang Juhee 23.938 1

D : Juliane PLADEK GER 55 Olejar Maros / Gazdikova Maria 21.190 3

E : Gerrit van ZANDWIJK NED 51 Galli Marco / Mascello Alice 20.583 4

Family Name / Name Country



Competition Result Report

Prague 2021 Para Dance Sport Int. Competition – Single Women LWD 1

Locality: Praha Date: 14.08.2021

Comp. Type: Pohárová Age: bez omezení

Place Start No. Sum Man Lady Club City

Finále

1. 12 5 Helena Kašická  (SVK)
2. 10 10 Hye-Jeong Jang  (KOR)
3. 11 15 Sumin Chae  (KOR)
4. 9 20 Pirjo Pappila  (FIN)

Judges: A: Tuokko Carola Finland (FIN)
B: Vidašič Peter Slovakia (SK)
C: Previti Santa Italy (ITA)
D: Pladek Juliane Germany (GER)
E: Van Zandwijk Gerrit Netherlands (NED)
F: Cziok Iwona Poland (POL)
G: Ziomek Waldemar Poland (POL)

Chairman of judges:Govekar Diethard, Austria (AUT)

Scrutineer: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

15.08.2021 14:50:38

Licence č. 86 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.7.0



Competition Result Report

Prague 2021 Para Dance Sport Int. Competition – Single Women LWD 2

Locality: Praha Date: 14.08.2021

Comp. Type: Pohárová Age: bez omezení

Place Start No. Sum Man Lady Club City

Finále

1. 4 5 Moonjung Choi  (KOR)
2. 3 12 Sofie Cox  (BEL)
3. 2 13 Sanja Vukasinovic  (AUT)
4. 1 21 Sabrina Gostner  (AUT)
5. 5 25,5 Juhee Hwang  (KOR)
6. 7 28,5 Lara Nedelkovic  (SLO)

1. kolo – redance

7. 8 22 Mária Gazdíková  (SVK)
8. 6 3 Myungjoo Noh  (KOR)

Judges: A: Tuokko Carola Finland (FIN)
B: Vidašič Peter Slovakia (SK)
C: Previti Santa Italy (ITA)
D: Pladek Juliane Germany (GER)
E: Van Zandwijk Gerrit Netherlands (NED)
F: Cziok Iwona Poland (POL)
G: Ziomek Waldemar Poland (POL)

Chairman of judges:Govekar Diethard, Austria (AUT)

Scrutineer: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

15.08.2021 14:50:38

Licence č. 86 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.7.0



Competition Result Report

Prague 2021 Para Dance Sport Int. Competition – Single Men LWD 1&2

Locality: Praha Date: 14.08.2021

Comp. Type: Pohárová Age: bez omezení

Place Start No. Sum Man Lady Club City

Finále

1. 16 8 Bongwon Seo  (KOR)
2. 13 8 Jongchul Choi  (KOR)
3. 14 16,5 Changwoo Han  (KOR)
4. 15 17,5 Youngho Lee  (KOR)

Judges: A: Tuokko Carola Finland (FIN)
B: Vidašič Peter Slovakia (SK)
C: Previti Santa Italy (ITA)
D: Pladek Juliane Germany (GER)
E: Van Zandwijk Gerrit Netherlands (NED)
F: Cziok Iwona Poland (POL)
G: Ziomek Waldemar Poland (POL)

Chairman of judges:Govekar Diethard, Austria (AUT)

Scrutineer: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

15.08.2021 14:50:38

Licence č. 86 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.7.0



Competition Result Report

Prague 2021 Para Dance Sport Int. Competition – Combi LAT LWD 1

Locality: Praha Date: 14.08.2021

Comp. Type: Pohárová Age: bez omezení

Place Start No. Sum Man Lady Club City

Finále

1. 22 5 Štefan Stropko Helena Kašická  (SVK)
2. 19 10 Youngho Lee Chaeyoung Son  (KOR)
3. 21 15 Roman Maček Martina Smodiš  (SLO)

Judges: A: Tuokko Carola Finland (FIN)
B: Vidašič Peter Slovakia (SK)
C: Previti Santa Italy (ITA)
D: Pladek Juliane Germany (GER)
E: Van Zandwijk Gerrit Netherlands (NED)
F: Cziok Iwona Poland (POL)
G: Ziomek Waldemar Poland (POL)

Chairman of judges:Govekar Diethard, Austria (AUT)

Scrutineer: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

15.08.2021 14:50:38

Licence č. 86 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.7.0



Competition Result Report

Prague 2021 Para Dance Sport Int. Competition – Duo LAT LWD 1&2

Locality: Praha Date: 14.08.2021

Comp. Type: Pohárová Age: bez omezení

Place Start No. Sum Man Lady Club City

Finále

1. 26 7 Jongchul Choi Moonjung Choi  (KOR)
2. 25 8 Seo Bongwon Myungjoo Noh  (KOR)
3. 24 15 Marco Galli Del Sere Laura  (ITA)
4. 23 20 Mester Csiki László Tunde Ferenczi  (HUN)

Judges: A: Tuokko Carola Finland (FIN)
B: Vidašič Peter Slovakia (SK)
C: Previti Santa Italy (ITA)
D: Pladek Juliane Germany (GER)
E: Van Zandwijk Gerrit Netherlands (NED)
F: Cziok Iwona Poland (POL)
G: Ziomek Waldemar Poland (POL)

Chairman of judges:Govekar Diethard, Austria (AUT)

Scrutineer: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

15.08.2021 14:50:38

Licence č. 86 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.7.0



Competition Result Report

Prague 2021 Para Dance Sport Int. Competition – Duo Freestyle LWD 1&2

Locality: Praha Date: 14.08.2021

Comp. Type: Pohárová Age: bez omezení

Place Start No. Sum Man Lady Club City

Finále

1. 29 23,97 Jongchul Choi Moonjung Choi  (KOR)
2. 31 22,48 Youngho Lee Juhee Hwang  (KOR)
3. 30 20,78 Changwoo Han Hye-Jeong Jang  (KOR)
4. 28 19,95 Seo Bongwon Myungjoo Noh  (KOR)
5. 27 14,96 Mester Csiki László Tunde Ferenczi  (HUN)

Judges: A: Result Total A (CZ)
B: Result Total B (CZ)
C: Result Total C (CZ)

Chairman of judges:Govekar Diethard, Austria (AUT)

Scrutineer: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

15.08.2021 14:50:38

Licence č. 86 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.7.0



Competition Result Report

Prague 2021 Para Dance Sport Int. Competition – Single Freestyle Women LWD 1

Locality: Praha Date: 14.08.2021

Comp. Type: Pohárová Age: bez omezení

Place Start No. Sum Man Lady Club City

Finále

1. 36 24,38 Helena Kašická  (SVK)
2. 34 20,97 Hye-Jeong Jang  (KOR)
3. 35 18,6 Sumin Chae  (KOR)
4. 33 16,29 Tunde Ferenczi  (HUN)
5. 32 15,26 Pirjo Pappila  (FIN)

Judges: A: Result Total A (CZ)
B: Result Total B (CZ)
C: Result Total C (CZ)

Chairman of judges:Govekar Diethard, Austria (AUT)

Scrutineer: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

15.08.2021 14:50:38

Licence č. 86 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.7.0



Competition Result Report

Prague 2021 Para Dance Sport Int. Competition – Single Freestyle Men LWD 1&2

Locality: Praha Date: 14.08.2021

Comp. Type: Pohárová Age: bez omezení

Place Start No. Sum Man Lady Club City

Finále

1. 38 25,38 Jongchul Choi  (KOR)
2. 39 24,38 Bongwon Seo  (KOR)
3. 40 18,9 Derrick Williamson  (USA)
4. 37 15,48 Mester Csiki László  (HUN)

Judges: A: Result Total A (CZ)
B: Result Total B (CZ)
C: Result Total C (CZ)

Chairman of judges:Govekar Diethard, Austria (AUT)

Scrutineer: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

15.08.2021 14:50:39

Licence č. 86 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.7.0



Competition Result Report

Prague 2021 Para Dance Sport Int. Competition – Combi LAT LWD 2

Locality: Praha Date: 14.08.2021

Comp. Type: Pohárová Age: bez omezení

Place Start No. Sum Man Lady Club City

Finále

1. 18 5 Sungsoo Choe Moonjung Choi  (KOR)
2. 17 10 Marco Galli Alice Mascello  (ITA)
3. 20 15 Klemen Dremelj Lara Nedeljkovic  (SLO)

Judges: A: Tuokko Carola Finland (FIN)
B: Vidašič Peter Slovakia (SK)
C: Previti Santa Italy (ITA)
D: Pladek Juliane Germany (GER)
E: Van Zandwijk Gerrit Netherlands (NED)
F: Cziok Iwona Poland (POL)
G: Ziomek Waldemar Poland (POL)

Chairman of judges:Govekar Diethard, Austria (AUT)

Scrutineer: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

15.08.2021 14:50:39

Licence č. 86 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.7.0



Hodnocení soutěže Single Women LWD 1

Prague 2021 Para Dance Sport Int. Competition, Praha, 14.08.2021

Místo Start. č. Man Lady waltz tango samba rumba jive Su

Finále

1. 12 Kašická Helena 51111211/1,0 1111111/1,0 1111211/1,0 2111221/1,0 1111211/1,0

2. 10 Jang Hye-Jeong 102222122/2,0 2222222/2,0 2222122/2,0 1222112/2,0 2222122/2,0

3. 11 Chae Sumin 154333333/3,0 3333333/3,0 3334333/3,0 3334333/3,0 3333333/3,0

4. 9 Pappila Pirjo 203444444/4,0 4444444/4,0 4443444/4,0 4443444/4,0 4444444/4,0

Judges: A: Tuokko Carola Finland (FIN)
B: Vidašič Peter Slovakia (SK)
C: Previti Santa Italy (ITA)
D: Pladek Juliane Germany (GER)
E: Van Zandwijk Gerrit Netherlands (NED)
F: Cziok Iwona Poland (POL)
G: Ziomek Waldemar Poland (POL)

15.08.2021 14:51:07

Licence č. 86 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.7.0



Hodnocení soutěže Single Women LWD 2

Prague 2021 Para Dance Sport Int. Competition, Praha, 14.08.2021

Místo Start. č. Man Lady waltz tango samba rumba jive Su

1. kolo

1.–3. 2 Vukasinovic Sanja 20–X–––XX XXX––X– XX–X–X– XXX––X– XX–X–XX

1.–3. 3 Cox Sofie 20X––XX–– ––XXXXX XX–XX–X XX–XX–– X––XX––

1.–3. 4 Choi Moonjung 20––X––XX –X–X–XX X–X––XX –XXX–XX ––XX–XX

4. 1 Gostner Sabrina 14–XX–X–X ––––X–– ––X–––X X–X–X–X –X––X–X

5. 8 Gazdíková Mária 12–X–X––– XXXX––– –X–XX–– ––––––– XX––X––

6. 7 Nedelkovic Lara 10X–XX––– X–––X–X ––X–––– –––X––X ––X––––

7. 5 Hwang Juhee 9X–––XX– ––––––– ––––XX– ––––XX– ––X––X–

8. 6 Noh Myungjoo 0––––––– ––––––– ––––––– ––––––– –––––––

1. kolo – redance

4.–5. 1 Gostner Sabrina 27XXXXX–X XX–XX–X XX–XX–X XXXXX–X –XXXX–X

4.–5. 5 Hwang Juhee 27––X–XXX X–X–XXX X–XXXXX XXXXXX– XXXXXX–

6. 7 Nedelkovic Lara 26XXXX–XX XXXX–XX –XX–XXX X–X–XXX X–X––XX

7. 8 Gazdíková Mária 22–X–XXX– –XXXXX– XXXX–X– –X–––XX XX–XX–X

8. 6 Noh Myungjoo 3X–––––– ––––––– ––––––– –––X––– –––––X–

Finále

1. 4 Choi Moonjung 56211421/1,0 3211311/1,0 3211211/1,0 2211211/1,0 3111211/1,0

2. 3 Cox Sofie 121332142/2,0 1322134/2,0 1333123/3,0 1333144/3,0 1322135/2,0

3. 2 Vukasinovic Sanja 133123514/3,0 2133522/3,0 2122534/2,0 3122625/2,0 2233322/3,0

4. 1 Gostner Sabrina 212464263/4,0 5465263/4,0 4465362/4,0 5555363/5,0 6464463/4,0

5. 5 Hwang Juhee 25,4555336/5,0 4656456/6,0 5654446/5,0 4664436/4,0 4655546/5,5

6. 7 Nedelkovic Lara 28,5646655/6,0 6544645/5,0 6546655/6,0 6446552/6,0 5546654/5,5

Judges: A: Tuokko Carola Finland (FIN)
B: Vidašič Peter Slovakia (SK)
C: Previti Santa Italy (ITA)
D: Pladek Juliane Germany (GER)
E: Van Zandwijk Gerrit Netherlands (NED)
F: Cziok Iwona Poland (POL)
G: Ziomek Waldemar Poland (POL)

15.08.2021 14:51:07

Licence č. 86 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.7.0



Hodnocení soutěže Single Men LWD 1&2

Prague 2021 Para Dance Sport Int. Competition, Praha, 14.08.2021

Místo Start. č. Man Lady waltz tango samba rumba jive Su

Finále

1. 16 Seo Bongwon 83112234/2,0 3121434/3,0 1112222/1,0 1112223/1,0 1111211/1,0

2. 13 Choi Jongchul 81221113/1,0 2212113/1,0 3231114/2,0 3221114/2,0 4322123/2,0

3. 14 Han Changwoo 16,2333341/3,0 4444342/4,0 4323331/3,0 4343341/3,5 2233344/3,0

4. 15 Lee Youngho 17,4444422/4,0 1333221/2,0 2444443/4,0 2434432/3,5 3444432/4,0

Judges: A: Tuokko Carola Finland (FIN)
B: Vidašič Peter Slovakia (SK)
C: Previti Santa Italy (ITA)
D: Pladek Juliane Germany (GER)
E: Van Zandwijk Gerrit Netherlands (NED)
F: Cziok Iwona Poland (POL)
G: Ziomek Waldemar Poland (POL)

15.08.2021 14:51:07

Licence č. 86 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.7.0



Hodnocení soutěže Combi LAT LWD 1

Prague 2021 Para Dance Sport Int. Competition, Praha, 14.08.2021

Místo Start. č. Man Lady samba cha-cha rumba paso doble jive Su

Finále

1. 22 Stropko Štefan Kašická Helena 52111122/1,0 1111112/1,0 1111112/1,0 2111122/1,0 1111111/1,0

2. 19 Lee Youngho Son Chaeyoung 101322211/2,0 2322221/2,0 2322221/2,0 1222211/2,0 2322222/2,0

3. 21 Maček Roman Smodiš Martina 153233333/3,0 3233333/3,0 3233333/3,0 3333333/3,0 3233333/3,0

Judges: A: Tuokko Carola Finland (FIN)
B: Vidašič Peter Slovakia (SK)
C: Previti Santa Italy (ITA)
D: Pladek Juliane Germany (GER)
E: Van Zandwijk Gerrit Netherlands (NED)
F: Cziok Iwona Poland (POL)
G: Ziomek Waldemar Poland (POL)

15.08.2021 14:51:07

Licence č. 86 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.7.0



Hodnocení soutěže Duo LAT LWD 1&2

Prague 2021 Para Dance Sport Int. Competition, Praha, 14.08.2021

Místo Start. č. Man Lady samba cha-cha rumba paso doble jive Su

Finále

1. 26 Choi Jongchul Choi Moonjung 71212111/1,0 2222111/2,0 2111111/1,0 1112111/1,0 2112122/2,0

2. 25 Bongwon Seo Noh Myungjoo 82121222/2,0 1111222/1,0 1222222/2,0 2221222/2,0 1221211/1,0

3. 24 Galli Marco Del Sere Laura 153333333/3,0 3333333/3,0 3333333/3,0 3333333/3,0 3333333/3,0

4. 23 Mester Csiki László Ferenczi Tunde 204444444/4,0 4444444/4,0 4444444/4,0 4444444/4,0 4444444/4,0

Judges: A: Tuokko Carola Finland (FIN)
B: Vidašič Peter Slovakia (SK)
C: Previti Santa Italy (ITA)
D: Pladek Juliane Germany (GER)
E: Van Zandwijk Gerrit Netherlands (NED)
F: Cziok Iwona Poland (POL)
G: Ziomek Waldemar Poland (POL)

15.08.2021 14:51:07

Licence č. 86 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.7.0



Hodnocení soutěže Combi LAT LWD 2

Prague 2021 Para Dance Sport Int. Competition, Praha, 14.08.2021

Místo Start. č. Man Lady samba cha-cha rumba paso doble jive Su

Finále

1. 18 Choe Sungsoo Choi Moonjung 51211111/1,0 2211111/1,0 1211111/1,0 1211111/1,0 1211111/1,0

2. 17 Galli Marco Mascello Alice 102122222/2,0 1122222/2,0 2122232/2,0 2123232/2,0 2123232/2,0

3. 20 Dremelj Klemen Nedeljkovic Lara 153333333/3,0 3333333/3,0 3333323/3,0 3332323/3,0 3332323/3,0

Judges: A: Tuokko Carola Finland (FIN)
B: Vidašič Peter Slovakia (SK)
C: Previti Santa Italy (ITA)
D: Pladek Juliane Germany (GER)
E: Van Zandwijk Gerrit Netherlands (NED)
F: Cziok Iwona Poland (POL)
G: Ziomek Waldemar Poland (POL)

15.08.2021 14:51:08

Licence č. 86 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.7.0



Competition Result Report

Prague 2021 Para Dance Sport Int. Competition – Single Freestyle Women LWD 2

Locality: Praha Date: 15.08.2021

Comp. Type: Pohárová Age: bez omezení

Place Start No. Sum Man Lady Club City

Finále

1. 44 24,75 Moonjung Choi  (KOR)
2. 42 24,47 Sanja Vukasinovic  (AUT)
3. 43 23,49 Sofie Cox  (BEL)
4. 45 23,14 Juhee Hwang  (KOR)
5. 41 22,36 Sabrina Gostner  (AUT)
6. 46 20,09 Myungjoo Noh  (KOR)

Judges: A: Result Total A (CZ)
B: Result Total B (CZ)
C: Result Total C (CZ)

Chairman of judges:Govekar Diethard, Austria (AUT)

Scrutineer: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

15.08.2021 17:16:30

Licence č. 86 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.7.0



Competition Result Report

Prague 2021 Para Dance Sport Int. Competition – Combi Freestyle LWD 1

Locality: Praha Date: 15.08.2021

Comp. Type: Pohárová Age: bez omezení

Place Start No. Sum Man Lady Club City

Finále

1. 47 24,84 Jeongbu Bae Hye-Jeong Jang  (KOR)
2. 49 24,47 Štefan Stropko Helena Kašická  (SVK)
3. 53 21,2 Youngho Lee Chaeyoung Son  (KOR)
4. 48 20,04 Roman Maček Martina Smodiš  (SLO)
5. 50 18,9 Derrick Williamson Giselle Toth  (USA)

Judges: A: Result Total A (CZ)
B: Result Total B (CZ)
C: Result Total C (CZ)

Chairman of judges:Govekar Diethard, Austria (AUT)

Scrutineer: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

15.08.2021 17:16:30

Licence č. 86 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.7.0



Competition Result Report

Prague 2021 Para Dance Sport Int. Competition – Combi Freestyle LWD 2

Locality: Praha Date: 15.08.2021

Comp. Type: Pohárová Age: bez omezení

Place Start No. Sum Man Lady Club City

Finále

1. 54 23,93 Jaeung Son Juhee Hwang  (KOR)
2. 52 22,7 Sungsoo Choe Moonjung Choi  (KOR)
3. 55 21,19 Maroš Olejár Mária Gazdíková  (SVK)
4. 51 20,58 Marco Galli Alice Mascello  (ITA)

Judges: A: Result Total A (CZ)
B: Result Total B (CZ)
C: Result Total C (CZ)

Chairman of judges:Govekar Diethard, Austria (AUT)

Scrutineer: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

15.08.2021 17:16:30

Licence č. 86 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.7.0



Competition Result Report

Prague 2021 Para Dance Sport Int. Competition – Duo STT LWD 1&2

Locality: Praha Date: 15.08.2021

Comp. Type: Pohárová Age: bez omezení

Place Start No. Sum Man Lady Club City

Finále

1. 66 5 Jongchul Choi Moonjung Choi  (KOR)
2. 68 10 Youngho Lee Juhee Hwang  (KOR)
3. 67 15 Changwoo Han Hye-Jeong Jang  (KOR)
4. 65 20 Mester Csiki László Tunde Ferenczi  (HUN)

Judges: A: Tuokko Carola Finland (FIN)
B: Vidašič Peter Slovakia (SK)
C: Previti Santa Italy (ITA)
D: Pladek Juliane Germany (GER)
E: Van Zandwijk Gerrit Netherlands (NED)
F: Cziok Iwona Poland (POL)
G: Ziomek Waldemar Poland (POL)

Chairman of judges:Govekar Diethard, Austria (AUT)

Scrutineer: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

15.08.2021 17:16:30

Licence č. 86 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.7.0



Competition Result Report

Prague 2021 Para Dance Sport Int. Competition – Combi STT LWD 1&2

Locality: Praha Date: 15.08.2021

Comp. Type: Pohárová Age: bez omezení

Place Start No. Sum Man Lady Club City

Finále

1. 59 5 Jaeung Son Juhee Hwang  (KOR)
2. 58 10 Jeongbu Bae Hye-Jeong Jang  (KOR)
3. 64 16 Štefan Stropko Helena Kašická  (SVK)
4. 57 19 Andrea Barberis Del Sere Laura  (ITA)
5. 56 25 Vítězslav Rázek Anna Krátka  (CZE)
6. 63 30 Maroš Olejár Mária Gazdíková  (SVK)

1. kolo – redance

7. 60 14 Klemen Dremelj Lara Nedeljkovic  (SLO)
8. 62 7 Dominik Godla Patrícia Albertová  (SVK)
9. 61 4 Roman Maček Martina Smodiš  (SLO)

Judges: A: Tuokko Carola Finland (FIN)
B: Vidašič Peter Slovakia (SK)
C: Previti Santa Italy (ITA)
D: Pladek Juliane Germany (GER)
E: Van Zandwijk Gerrit Netherlands (NED)
F: Cziok Iwona Poland (POL)
G: Ziomek Waldemar Poland (POL)

Chairman of judges:Govekar Diethard, Austria (AUT)

Scrutineer: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

15.08.2021 17:16:30

Licence č. 86 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.7.0



Hodnocení soutěže Duo STT LWD 1&2

Prague 2021 Para Dance Sport Int. Competition, Praha, 15.08.2021

Místo Start. č. Man Lady waltz tango valčík slowfox quickstep Su

Finále

1. 66 Choi Jongchul Choi Moonjung 51221111/1,0 1111111/1,0 2121111/1,0 1121111/1,0 1111111/1,0

2. 68 Lee Youngho Hwang Juhee 102112323/2,0 2223222/2,0 1212222/2,0 2213222/2,0 2223222/2,0

3. 67 Han  Changwoo Jang Hye-Jeong 153333232/3,0 3332333/3,0 3333333/3,0 3332333/3,0 3332333/3,0

4. 65 Mester Csiki László Ferenczi Tunde 204444444/4,0 4444444/4,0 4444444/4,0 4444444/4,0 4444444/4,0

Judges: A: Tuokko Carola Finland (FIN)
B: Vidašič Peter Slovakia (SK)
C: Previti Santa Italy (ITA)
D: Pladek Juliane Germany (GER)
E: Van Zandwijk Gerrit Netherlands (NED)
F: Cziok Iwona Poland (POL)
G: Ziomek Waldemar Poland (POL)

15.08.2021 17:16:50

Licence č. 86 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.7.0



Hodnocení soutěže Combi STT LWD 1&2

Prague 2021 Para Dance Sport Int. Competition, Praha, 15.08.2021

Místo Start. č. Man Lady waltz tango valčík slowfox quickstep Su

1. kolo

1. 59 Son Jaeung Hwang Juhee 35XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

2. 58 Bae Jeongbu Jang Hye-Jeong 32XXXXXXX XXXXXXX X–XXXXX XX–XXXX X–XXXXX

3. 64 Stropko Štefan Kašická Helena 20XX–XX–– XX–XX–– XX–XX–– XX–XX–– XX–XX––

4. 57 Barberis Andrea Del Sere Laura 14––X––XX ––X––XX ––X––XX ––X––XX –––––XX

5.–6. 56 Rázek Vítězslav Krátka Anna 2––––––– ––––––– ––––––– ––X–––– ––X––––

5.–6. 63 Olejár Maroš Gazdíková Mária 2––––––– ––––––– –X––––– ––––––– –X–––––

7.–9. 60 Dremelj Klemen Nedeljkovic Lara 0––––––– ––––––– ––––––– ––––––– –––––––

7.–9. 61 Maček Roman Smodiš Martina 0––––––– ––––––– ––––––– ––––––– –––––––

7.–9. 62 Godla Dominik Albertová Patrícia 0––––––– ––––––– ––––––– ––––––– –––––––

1. kolo – redance

4. 56 Rázek Vítězslav Krátka Anna 31XXXXX–X –XXXX–X XXXXXXX X–XXXXX XXXXXXX

5. 57 Barberis Andrea Del Sere Laura 29X–X–XXX X–XXXXX X–XXXXX XXX–XXX X–XXXXX

6. 63 Olejár Maroš Gazdíková Mária 20–X–XXXX XXXXXX– XX––––– –X–XX–– XXXX–––

7. 60 Dremelj Klemen Nedeljkovic Lara 14X–XX–X– X––––X– ––XX––X ––XX–X– ––––XX–

8. 62 Godla Dominik Albertová Patrícia 7–X––––– –X––––– –X––XX– –X––––– –X–––––

9. 61 Maček Roman Smodiš Martina 4––––––– ––––––X ––––––– X–––––X ––––––X

Finále

1. 59 Son Jaeung Hwang Juhee 52212111/1,0 3212111/1,0 3212111/1,0 2212121/1,0 3212121/1,0

2. 58 Bae Jeongbu Jang Hye-Jeong 101521222/2,0 1521222/2,0 1521222/2,0 1541213/2,0 1521212/2,0

3. 64 Stropko Štefan Kašická Helena 163133344/3,0 2143334/3,0 2133345/3,0 4133344/4,0 2143343/3,0

4. 57 Barberis Andrea Del Sere Laura 194446433/4,0 4434443/4,0 4444433/4,0 3324432/3,0 4334434/4,0

5. 56 Rázek Vítězslav Krátka Anna 255654555/5,0 6656555/5,0 5655554/5,0 5655565/5,0 5655565/5,0

6. 63 Olejár Maroš Gazdíková Mária 306365666/6,0 5365666/6,0 6366666/6,0 6466656/6,0 6466656/6,0

Judges: A: Tuokko Carola Finland (FIN)
B: Vidašič Peter Slovakia (SK)
C: Previti Santa Italy (ITA)
D: Pladek Juliane Germany (GER)
E: Van Zandwijk Gerrit Netherlands (NED)
F: Cziok Iwona Poland (POL)
G: Ziomek Waldemar Poland (POL)

15.08.2021 17:16:50

Licence č. 86 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.7.0
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